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~ERTIFIKA TE AKREDITIMI 

SHERBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 

Blloku "Vasil Shanto" ,Tirane 

Numri i Rregjistrimit 

LT079 

Laborator Testues 

Eshte akredituar per kryerjen e testeve ne perputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017 

"Kerkesa te Pergjitheshme per Kompetencen e Laboratoreve Testues dhe Kalibrues". 

Data e akordimit te akreditimit: 19.07.2018 

<;ertifikata eshte e vlefshme deri me date: 18.07.2022 

DREJTORI I PERGJITHSHEM 

LT 07919.07.18 Rishikimi 1: 14.12.2020 

Organizmi i vleresimit te konformitetit eshte subjekt i vizitave mbikeqyrese vjetore dhe riv leresohet ~do kater vjet. Per te 
vertetuar vlefshmerine e certifikates shkon i ne faqen e lnternetitwww.dpa.gov.a l ose kontaktoni me DPA te l: 

0422269097. Drejtoria e Pergjithshme e Akredit imit eshte anetare mete drejta te plota ne EA-Forumi Evropian, 
nenshkruese EA MLA dhe ILAC MRA per testim in dhe anetare e IAF-Forumi Nderkombetar i Akredit imit 

Certifikata duhet te jete e shoqeruar me fushen e akreditimit. 


